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CAMPIONATO ITALIANO MASTER
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Numero Nome

ITA 6 Passoni Enrico, GGM
ITA 5 Cinque Francesco, GGM
ITA 100 Rossi Paolo, S

ITA 52 Martinelli Franco, GM
AUT 7 Michael Gubi, GGM
UKR 8 Taras Havrysh, M

UKR 7 Vladimir Stasiuk, M

ITA 2 Buglielli Marco, GGM
ITA 30 Lino Andrea, S

ITA 1005 Monaco Furio Patrizio, GGM
ITA 40 Kolic Marko, S

ITA 202 Giovanelli Giacomo, M
ITA 115 Strappati Roberto, M
ITA 1071 lovenitti Matteo, S

ITA 171 Colaninno Ferdinando, GM
AUT 333 Weinreich Gerhard, GM
ITA 80 Atzwanger Martin, GGM
ITA 964 Zepponi Goran, GM

ITA 98 Viti Marco, GGM

ITA 63 Fezzardi Bruno, L

ITA 34 Bertacca ltalo, GM

ITA 1049 Bonazelli Pierpaolo, J
ITA 67 Bucciarelli Gino, GM

ITA 62 Tesei Lorenzo, GGM

ITA 26 Perrone Andrea, GM
ITA 920 Romano Alberto, M

ITA 44  Cataneo Juan Ignacio, M
ITA 106 Braucci Antonio, S

ITA 42 De Simone Fulvio, GM
ITA 77 Bellelli Alberto, GGM
ITA 60 De Sangro Riccardo, GGM
ITA 7 Pitini Antonio, GGM

ITA 836 LabantiJacopo, S

ITA 9 Dazzi Franco, L

ITA 3 Paccosi Massimo, GM
AUT 330 Sperl Tina, M

ITA 138 Mancini Luca, M

ITA 111 Catalan Bruno, L

ITA 64 Petella Filippo, GM

ITA 94 Irrera Renato, GGM

ITA 76 Voltolini Franco, GGM
ITA 22 Fragiacomo Mauro, GM
ITA 11 Cisbani Paolo, GM

ITA 197 Ghisolfi Roberto, GM
ITA 93 Mair Nikolaus, L

ITA 817 Guidolin Lorenzo, M

ITA 19 Roncoroni Nicola, M
TUR 35 Orofino Pasquale, GM
ITA 10 Maltese Diego Giuseppe Carlo, GM
ITA 155 Thermes Stefano, GGM
ITA 955 Masini Gianfranco, GGM
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GDV LNI Anzio

GDV LNI Anzio

GDV LNI Porto San Giorgio
Ass.Velica Bracciano

CdV Roma

Ass.Velica Bracciano
Circ Canottieri Aniene
F. V. Peschiera
C.N.Fanese"G.Vivani"
GDV LNI Ancona

Circ Canottieri Aniene
Yacht Club Gaeta E.V.S.

A Vela Lago Caldaro

GDV LNI Ancona

CVela Forte Marmi

F V Desenzano

S.Velica Viareggina
C.N.Fanese"G.Vivani"
Ass.Velica Bracciano

Y C Adriaco

R.C.C. Tevere Remo

GDV LNI Anzio

Ass Granlasco

Reale Y.C.C.Savoia

Circ del Remo e Vela ltalia
Ass.Velica Bracciano

Circ del Remo e Vela ltalia
GDV LNI Anzio

S Vela La Spezia

S.Velica Viareggina
C.N.Capodimonte

GDV LNI Ancona
Soc.Triestina Vela

Ass.Velica Bracciano

Yacht Club Italiano

Circolo Vela Erix

C Vela Bellano
YachtClubRivieraDel Conero
C N Marina Carrara

A Vela Lago Caldaro

U V Maccagno

C Vela Moltrasio

C N.P.ta Imperatore Forio d'ls
Yacht Club Cannigione

Circ del Remo e Vela ltalia
C.d.V.Anzio Tirrena
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43
91
141
27
58
1
14
872
14
20
49
72
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101
191
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Santerini Vittorio, GM
Sparer Hubert, L
Mela Giovanni, L

Poli Andrea, GGM
Masini Luigi, GGM
Bourbin Pierric, GGM
Igor Pietukhov, GGM
Menoni Nicola, GM
Gazzetta Mattia, M
Insom Paolo, GGM
Ladurner Ulrich, L
Montella Gianluca, M
Heufler Klaus, GM
Agnoli Roberto, GM
Cattaneo Alessandro,
Grassi Emanuele, M

Centro Vela Sunset
A Vela Lago Caldaro
Circ Nautico Livorno

S.Velica Viareggina

C.d.V.Anzio Tirrena

C.V.Gargnano

Y C Adriaco

S.Velica Viareggina

A Vela Lago Caldaro

Circ del Remo e Vela ltalia

A Vela Lago Caldaro

C Velico Marina di Pietrasanta

S S.Velica Viareggina
Yacht Club Italiano

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.024.005
Copyright 1986 - 2021, Leo G Eggink, Zoetermeer
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl

Stampato con ZW a:Venerdi, 18-Giu-2021 14:51:42

52
53
54
55
56
57
58
dnf
dnc
dnc
dnc
dnc
dnc
dnc
dnc
dnc

52,0
53,0
54,0
55,0
56,0
57,0
58,0
68,0
68,0
68,0
68,0
68,0
68,0
68,0
68,0
68,0

-

ZW é supportato dall'Aut Naz Olandese +# watersportverbond



